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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 
 
OtomoƟv Sanayii Derneği (OSD) 2025 yılının Ocak ayı 
verilerini açıkladı. Geçen yılın aynı dönemine göre 
toplam üreƟm yüzde 3 azalarak 105 bin 397 adet olarak 
gerçekleşƟ. 
 
Resmi gazetenin 15 Şubat tarihli sayısında 2025 yılının ilk 
üç çeyreklik döneminde enflasyon düzeltmesi 
yapılmayacağı duyuruldu. Mükelleflerin, bu yıla ilişkin 
hesap döneminin birinci, ikinci ve üçüncü geçici vergi 
dönemleri sonunda enflasyon düzeltmesi yapmasına 
gerek olmayacak. 
 
ABD 
 
Rusya-Ukrayna savaşını durdurmak üzere çaba 
gösterdiğini kaydeden Trump, Rusya Devlet Başkanı 
PuƟn'le ne zaman görüşeceği sorusuna, "Çok yakında 
olabilir. Yakında olacak." diye yanıt verdi. 
 
ABD Başkanı Donald Trump’ın baş ekonomi danışmanı 
olan Beyaz Saray Ulusal Ekonomi Konseyi Direktörü 
Kevin HasseƩ ABD ekonomisi hakkında görüş 
alışverişinde bulunmak üzere Fed Başkanı Jerome 
Powell ile düzenli olarak bir araya geleceğini açıkladı. 
 
Avrupa 
 
Euro bölgesi tahmincileri, Avrupa Merkez Bankası'nın 
faizleri 2026'da yüzde 2'ye kadar indirip bir ara verdikten 
sonra indirimlerine yeniden devam edeceğini 
öngörüyor. 
 
Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P Global, 
Avrupa ülkelerinin savunma harcamalarını ABD Başkanı 
Donald Trump'ın istediği yüzde 5 seviyesine çıkarmaları 
durumunda kredi notlarının düşebileceğini bildirdi. 
 
Asya 
 
Japonya ekonomisi dördüncü çeyrekte yıllık bazda 
ekonomistlerin yüzde 1'lik beklenƟlerini aşarak yüzde 
2,8 büyüdü. 
 

Çin Merkez Bankası başkanı 2025 yılında tükeƟmi 
arƨrmanın en önemli öncelikleri olduğunu söyledi. 
Başkan Pan Gongsheng, bu yolla iç talebi canlandırmayı 
ve olası ihracat zorluklarını aşmayı hedeflediklerini 
belirƫ. 
  
 

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.04919 0.29%
GBP/USD 1.2586 0.21%
USD/JPY 152.326 -0.27%
USD/TRY 36.2244 0.37%
EUR/TRY 38.0061 0.36%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 22568 -0.05%
DJI 44635 -0.38%
S&P 6131.5 -0.06%
NASDAQ 22194.5 0.38%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2885.39 -1.49%
XAG/USD 32.172 -0.58%
WTI 70.7 -1%
HG 4.6435 -3.1%
 
 
Günün Ajandası 
Saat       Veri 
02:50 Japonya GSYİH (Çeyreklik) (4. Çeyrek)     
02:50 Japonya GSYİH (Yıllık) (4.Çeyrek)     
07:30 Japonya Sanayi Üretimi Aylık (Ağustos)  
17:30 FOMC Üyesi Harker'ın Konuşması   
18:20 FOMC Üyesi Bowman’in Konuşması 
*Hazine, 4 yıl vadeli TLREF'e endeksli 3 ayda bir kupon 
ödemeli tahvil ihalesi gerçekleştirecektir.   
*ABD'de piyasalar "Washington`ın Doğum Günü" nedeniyle 
kapalı olacaktır. 
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Ons altın rekorlara ara verdi! 

Doların zayıflığı ve Trump’ın Ɵcaret tarifesi poliƟkasını uygulamada büyük Ɵcaret ortaklarıyla nasıl etkileşim kuracağı 
konusundaki belirsizliğin alƨnı destekledi. Dolar endeksi (DXY) 110’lu seviyelerden 106 seviyesine doğru geriledi. Dolar 
endeksinde oluşan geri çekilme alƨnın güçlenmesine ve yeni rekor seviyeleri test etmesine olanak sağladı. Trump’ın 
atacağı yeni adımların dolar endeksi üzerinde etkileşim kurması bekleniyor. Şayet dolardaki değer kaybı devam 
ederse, ons alƨn 2942 seviyesindeki güçlü direnci aşabilir ve yeni rekor seviyeler test edilebilir. Buna karşın dolar 
endeksinde oluşabilecek yukarı yönlü tepki ve tekrar dolara karşı oluşabilecek bir talep ons alƨnın 2830 seviyesine 
doğru bir düzeltme yapmasını destekleyebilir. Bu haŌa Fed üyelerinin açıklamaları ve Çarşamba günü geçen ay 
gerçekleşen Fed toplanƨsının tutanakları takip edilecek.  
 

 
 
Teknik Analiz: Ons altın saatlik grafikte 2906 seviyesindeki 22 saatlik ortalamasının hakimiyetinde baskılı ilerliyor. 
Aşağıda 2880 desteği kırılmadıkça oluşabilecek geri çekilmeler 2880 seviyesinde alım fırsatı olarak karşılanabilir. Buna 
karşın 2880 seviyesinin altında saatlik kapanışlar oluşması halinde ise 2830 seviyesine dek satış baskısı sürebilir. Ons 
altında ana yön yukarı. Buna karşın yukarı yönlü bir eğilim içinde aşağı yönlü düzeltmelerin oluştuğunu izliyoruz. 

Destekler: 2880 / 2830 / 2801 

Dirençler: 2906 / 2913 / 2930 
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Petrol’de arz endişeleri! 

Petrol fiyatlarında son dönemde yaşanan arz endişeleri etkisini gösterdi. Öte yandan hafta sonu Trump yine gündem 
maddesiydi. ABD Başkanı Donald Trump Pazar günü Ukrayna'daki savaşı sona erdirmek için Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin ile "çok yakında" görüşebileceğine inandığını söyledi. Bu açıklamanın, ABD ve Rusya'nın önümüzdeki 
günlerde Suudi Arabistan'da görüşmelere hazırlandığı bir dönemde gelmesi önemli. Öte yandan ING Groep NV'nin 
Emtia Stratejisi Başkanı Warren Patterson, "Petrol piyasasındaki beklenti fiyattaki zayıflıkla birlikte kötüleşmeye 
devam ederken, zaman aralıkları da daha zayıf bir fiziksel piyasaya işaret ediyor" dedi. Bu hafta arz tarafında 
yaşanacak gelişmeler ve ABD’den haftalık ham petrol stok verileri takip edilecek. Önümüzdeki günlerde arz 
endişelerinin ve özellikle Trump etkisinin fiyatlara etki etmeye devam edeceğini düşünüyoruz. 

 

Teknik Analiz: Brent Petrol 75.00 dolar seviyesindeki direnci zorluyor. Haftaya sınırlı bir tepki yükselişi ile başlayan 
Brent Petrolde 75.00 dolar seviyesinin üzerinde gün sonu kapanışları gelmesi halinde yukarı yönde 50 günlük hareketli 
ortalamanın bulunduğu 76.40 seviyesini direnç olarak takip edeceğiz. Aşağı yönde ise 74.10 ve 73.30 seviyeleri destek 
olarak takip edilebilir. 

Destekler: 74.35 / 74.10 / 73.30 

Dirençler: 75.00 / 75.77 / 76.40  
 
WTI Teknik Analiz: Ham petrol 70.00 dolar seviyesinin üstünde tutunmaya devam ediyor. 71.00 dolar seviyesini yakın 
direnç olarak takip ettiğimiz Ham petrolde bu seviyesinin aşılması halinde 22 günlük hareketli ortalamanın 
bulunuduğu 72.40 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir. Aşağı yönde ise 70.00 ve 69.20 seviyelerini destek olarak takip 
etmeye devam ediyoruz. 

Destekler: 70.00 / 69.20 / 68.50  

Dirençler: 71.00 / 72.40 / 73.25 
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EURUSD paritesinde yatay eğilim! 

EURUSD paritesinde son yükseliş sonrası yatay eğilim sürüyor. Piyasalar veri tarafında Mart ayında gelecek olan ABD 
tarım dışı istihdam verisine odaklanmış durumda. Bu veriye kadar geçecek süre zarfında özellikle Trump’ın ve 
Powell’ın yapacağı açıklamalar önem arz edecek. Fed’in faiz patikasındaki belirsizlik ve Trump baskısı dolar endeksini 
etkilemeye devam ediyor. Doların görünümü önümüzdeki günlerde parite için öncü gösterge olmayı sürdürecek. Bu 
hafta ise Cuma günü Euro bölgesi PMI verilerini takip edeceğiz. AMB tarafında bir belirsizlik olmasa da gelecek veriler 
Avrupa Merkez Bankası’nın faiz patikası hakkında öngörüler sunabilir. Bugün ise FOMC üyelerinin konuşmaları 
takibimizde olacak. Genel anlamda veri bazlı hareketten ziyade yapılan açıklamalar piyasaya etki eden en önemli 
unsur olarak karşımıza çıkıyor. 

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesi 1.0500 direncini zorluyor. Paritede 1.0500 seviyesinin üzerinde gün sonu kapanışları 
gelmesi halinde yukarı yönde 1.0600 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir. Olası geri çekilmelerde ise paritede 1.0440 
ve 1.0400 seviyeleri destek olarak takip edilebilir. 

Destekler: 1.0440 / 1.0400 / 1.0340   

Dirençler: 1.0500 / 1.0555 / 1.0600 
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DolarTL’de yatay eğilimli yükselen trend! 

DolarTL yatay eğilimli yükselen trendine devam ediyor. Merkez Bankasının yıl sonu enflasyon beklenƟsini yukarı yönde 
revize etmesi sonrası algı biraz daha %30 enflasyon civarına kaymış görünüyor. Bun unla birlikte dolar endeksinde 
oluşan güçlü düzeltme dolara olan talebi bir miktar törpüledi. Trump’ın yaraƴğı Ɵcaret ve tarife savaşları doların 
gücünde etkili olmaya devam ediyor. Şimdilik DolarTL dolar endeksinde değişim etkili olmuş görünmüyor. Genel 
olarak yöneƟlen kur eğiliminin sürdüğünü söylemek mümkün. Geri çekilmelerin sınırlı kalmasını ve yükseliş eğiliminin 
devam etmesini beklemekteyiz. 
 

 

DolarTL Teknik Analiz: Geçmişten gelen yatay trendlerin yukarı yönde oluşturduğu hedef direnç seviyesi 36.60 
seviyesinden geçiyor. Anacak bu seviyesinin rahatlıkla aşılabileceği görüşündeyiz. Genel olarak 35.95 seviyesi üzerinde 
alımların karşılanmaya devam etmesi halinde geri çekilmeler alım fırsatı olarak kullanılabilir.  

Destekler: 35.95 / 35.50 / 34.90 

Dirençler: 36.60 / 3689 / 37.10 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37.90 / 37.55 / 37.35  

Dirençler: 38.10 / 38.34 / 38.63 
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 
 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


